

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

dle zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Obec Doksy

Se sídlem: Sokolská 305, Doksy u Kladna, 273 64
Zastoupen: Jiřím Junkem – starostou obce
IČ: 00234273
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 6821-141/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Jiří Junek, starosta obce

(dále jen „objednatel“)

2. Miloslav Janouš

Se sídlem: U Kapličky 4, Doksy 273 64
Zastoupena: Miloslav Janouš
IČ: 10253335
DIČ: CZ5410282702
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 16149141/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném ---soudem v ... , oddíl ..., vložka ...

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Miloslav Janouš, tel. 603 220 137

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách v platném znění tuto smlouvu; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje dodávat Objednateli zboží za podmínek uvedených v této Rámcové smlouvě a následně uzavřené objednávce, ve sjednaném rozsahu, množství, jakosti a čase.
7. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy.
8. Účelem smlouvy je zajištění realizace průběžných výpravěk a oprav komunikací na území obce Doksy u Kladna, a to v průběhu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
9. Předpokládaný celkový rozsah realizovaných zakázek za dobu trvání smlouvy je 7 264 mil. Kč bez DPH. Tento odhad je učiněn na základě zkušeností minulých let a jeho nedodržení ani překročení neopravňuje účastníky rámcové smlouvy k jakýmkoliv nárokům vůči zadavateli.
10. Bližší podmínky vzájemného vztahu při realizaci dílčích zakázek nad rámec této smlouvy mohou být upraveny zvláštní smlouvou.

III.

Podmínky uzavírání objednávek v rámci této rámcové smlouvy

1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této rámcové smlouvy budou realizovány na základě objednávek k poskytnutí plnění. Tyto objednávky mohou být učiněny pouze písemně, přičemž za písemnou formu se považuje i výzva učiněná e-mailovou zprávou na kontaktní adresy zhotovitele, tj. m.janous@volny.cz
2. Objedávky dle odst. 1 výše budou obsahovat údaje potřebné pro realizaci díla, tj. potřebné informace o požadované zakázce, tedy zejména druh a rozsah práce, místo výkonu práce, požadovaný termín plnění, případně další nezbytné údaje. V případě pochybností či nejasností je zhotovitel povinen vyžádat si od objednatele doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že údaje obsažené v objednávce jsou dostačující a zhotovitel se nemůže z důvodů pochybností či nejasností zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné plnění zakázky.
4. Písemné potvrzení objednávky, které lze učinit rovněž v elektronické podobě na e-mailovou adresu dodavatele uvedenou v odst. 1 výše, bude přijetím objednávky s tím, že cena zakázky bude určena způsobem dohodnutým v čl. VI. této rámcové smlouvy.

IV.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí realizaci výstavby či rekonstrukce komunikací a chodníků v rozsahu stanoveném v objednávce.
2. Součástí díla je také:
 - a) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací dle platných předpisů, bude-li potřebné,
 - b) zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými správními orgány, bude-li potřebné,
 - c) osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací dle dokumentace dopravního značení, včetně uvedení do původního stavu a vrácení jejich správci, bude-li potřebné,
 - d) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami zhotovitele, dokumentací předanou objednatelem, požadavky objednatele a s platnými právními

předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),

- e) zajištění vytýčení obvodu staveniště,
 - f) zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby včetně geometrického zaměření dokončené stavby a vyhotovení geometrického plánu, budou-li potřebné,
 - g) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li potřebné,
 - h) předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho odstranění nebo využití v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“); o způsobu nakládání s odpadem bude předložen písemný doklad vystavený příslušnou oprávněnou osobou podle zákona o odpadech,
 - i) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích,
 - j) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,
 - k) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům,
 - l) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,
 - m) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,
 - n) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů souvisejících s provedením díla,
 - o) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení díla,
 - p) hlášení archeologických nálezů v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla koordinovat prováděné práce s případnými stavebníky realizujícími stavební práce na předmětném či navazujícím úseku realizované komunikace.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN. Zhotovitel se zavazuje zajistit dostatečný příčný sklon k odvodu vody z komunikace.
5. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.
6. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s provedením díla nutné pro vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů, oznámení apod.
7. Objednatel se zavazuje dílo specifikované v samostatné objednávce převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle smlouvy, pokud bylo dokončeno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání. Vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezují.
8. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky smlouvy případně samostatnou objednávkou. Vícepráce budou realizovány až po uzavření

příslušného dodatku ke smlouvě či samostatné objednávky. Nezbytným předpokladem uzavření dodatku na realizaci víceprací je zadání víceprací v souladu se zákonem č. 136/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“).

9. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

V.

Doba a místo plnění

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do doby 48 kalendářních měsíců od účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání celkového objemu prací v hodnotě 7,264 mil. Kč bez DPH.
2. Místem plnění je katastr obce Doksy u Kladna. Místo, způsob a lhůty plnění jednotlivých veřejných zakázek realizovaných v rámci této rámcové smlouvy jsou vždy stanoveny v konkrétní objednávce.
3. Splnění zakázky potvrdí objednatel nebo jím pověřená osoba na předávacím protokolu. Předávací protokol musí obsahovat označení účastníků smluvního vztahu, odkaz na konkrétní objednávku, místo uskutečnění – konkrétní objekt, název a množství provedené práce, název a množství spotřebovaného materiálu, jméno a podpis příslušného pracovníka dodavatele a datum provedení. Pověřený zaměstnanec objednatele uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad.

VI.

Cena za dílo

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek realizovaných v rámci této rámcové smlouvy smluvní cenu, která bude vycházet z položkových rozpočtů jednotlivých prací, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.
2. Položkový rozpočet A) byl součástí nabídky předložené v rámci veřejné zakázky, která bezprostředně předcházela uzavření této rámcové smlouvy. Cena dle přílohy A) je za skutečně realizované plnění za všechny její čtyři části nepřekročitelná.
3. Položkový rozpočet B) byl součástí nabídky předložené v rámci veřejné zakázky, která bezprostředně předcházela uzavření této rámcové smlouvy. Cena objednávek se vypočte ze skutečně realizovaného plnění v rámci dané zakázky/objednávky podle jednotkových smluvních cen zhotovitele a to nižší z hodnoty dle přílohy cenová nabídka a) a cenová nabídka b).
4. Smluvní strany sjednávají, že rozsah prací uvedených v položkovém rozpočtu, dle cenové nabídky, jež je nedílnou součástí této smlouvy, činí

3a). Nabídková cena A v Kč – předmět hodnocení	
Cena celkem bez DPH:	3,265.300,93 Kč
DPH 21%	685.713,20 Kč
DPH 15%	0,--Kč
Cena celkem vč. DPH:	3,951.014,13 Kč
3b). Nabídková cena B v Kč – předmět hodnocení	
Cena celkem bez DPH:	978.614,50 Kč

DPH 21%	205.509,05 Kč
DPH 15%	0,--Kč
Cena celkem vč. DPH:	1,184.123,55 Kč
Rezerva	
Rezerva	199.500,--Kč
DPH 21%	41.895,--Kč
Cena celkem vč. DPH:	241.395,--Kč
<i>Celková cena stavby vč. DPH</i>	<i>5,376.532,68 Kč</i>

a bude realizován do 30 dnů od podpisu smlouvy.

5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.
6. Cena za dílo bez DPH stanovena dle tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.

VII.

Platební podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky, IČ objednatele,
 - b) předmět smlouvy,
 - c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat objednatele),
 - d) lhůtu splatnosti faktury,
 - e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - f) přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá. V případě, že dílo bylo převzato s výhradami (tj. s vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla), bude přílohou konečné faktury také zápis o odstranění těchto vad a nedodělků, podepsaný osobou vykonávající technický dozor stavebníka.
3. V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolu, včetně dohody o ocenění, se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel, plátc DPH, vystaví na měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol - obojí podepsané zhotovitelem a odsouhlasené osobou vykonávající technický dozor stavebníka.
4. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.
5. Po provedení díla a odstranění vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato, zhotovitel provede a objednateli předá závěrečné vyúčtování, které doloží rekapitulací vystavených faktur a

rekapitulací veškerých provedených prací, jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem.

6. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu obce Doksy u Kladna nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději 16. den kalendářního měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění.
7. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným zástupcem objednatele,
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

8. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatele.
10. Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Z uvedeného důvodu se na toto plnění nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e uvedeného zákona a zhotovitelem bude vystavena faktura za předmětné plnění včetně daně z přidané hodnoty.
11. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že
 - a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátec, nebo
 - b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně

VIII.

Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta a výkon činnosti koordinátora BOZP a umožnit osobám, které je vykonávají, vstup na

stavbu a staveniště.

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli.
4. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě
5. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem údržby, opravy nebo úpravy, nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatel.
6. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat inženýrsko-investorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).
7. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinna zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a s dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá bez zbytečného odkladu objednateli.

IX.

Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, stavebnímu povolení, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li v rámci díla dodáváno zboží (spotřebiče, nábytek apod.), toto bude dodáno v I. jakosti.
3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

X.

Staveniště

1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 kalendářních dnů po nabytí účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména s ohledem na klimatické podmínky) písemně jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
2. Obvod staveniště bude vymezen při předání staveniště. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.
3. Určení základních vytyčovacích prvků bude provedeno při předání staveniště objednatel.
4. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty v ceně za dílo.
5. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 5 dnů od provedení díla (viz

čl. V odst. 2 této smlouvy). Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.
7. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

XI.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen:

- a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR; dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno,
- b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,
- c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla,
- d) do 7 dnů od předání staveniště zpracovat a objednateli předat harmonogram výstavby. Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace neprodleně předkládat objednateli,
- e) dbát při provádění díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,
- f) doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a to nejpozději před jejich osazováním do stavby. Bez doložení těchto atestů není zhotovitel oprávněn započít s osazováním příslušných výrobků do stavby.

2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu: obecdoxsky@volny.cz) a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:

- a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup,
- b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
- c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vady. Objednatel se na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení díla dle vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

3. Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu včetně

předání správcí.

4. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře omezí hluchost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch.
5. Zhotovitel oznámí 21 pracovních dní předem objednateli termín zvláštního užívání komunikací, bude-li toto potřebné a předá objednateli úplnou kopii předmětného souhlasu (rozhodnutí), včetně případných příloh (podmínek).
6. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech dokladů potřebných k provádění stavby dle stavebního zákona. Projektová dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce.
7. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a tona vlastní náklady.
8. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných subdodavateli, a to vždy bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy nebo vystavení objednávky. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení subdodavatelů, činností, které budou vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění subdodavatelů, nezbytných pro výkon těchto činností, a originály prohlášení subdodavatelů o součinnosti s koordinátorem BOZP, jehož vzor je přílohou č. 2 této smlouvy. Informační povinnost dle tohoto odstavce se vztahuje pouze na subdodavatele, kteří se podílejí na realizaci díla.

Zhotovitel je dále povinen předložit objednateli v zákonem stanovených lhůtách seznam poddodavatelů veřejné zakázky; má-li poddodavatel formu akciové společnosti, je přílohou tohoto seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu poddodavatelů.
9. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována kvalifikace v rámci zadávacího řízení a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím uvedeným v nabídce zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokazoval splnění části kvalifikace, stavbyvedoucího či jinou osobu, prostřednictvím které prokázal odbornou způsobilost / kvalifikaci (dále jen „odborná osoba“) pouze z vážných důvodů, a to s předchozím písemným souhlasem objednatele. Žádost o souhlas se změnou subdodavatele, stavbyvedoucího či jiné odborné osoby bude obsahovat údaje a bude doložena doklady dle odst. 8 věta druhá tohoto článku a případně dalšími doklady potřebnými k prokázání potřebné kvalifikace.
Nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jakou původní poddodavatel prokázal za zhotovitele; nový stavbyvedoucí či jiná odborná osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací jako původní stavbyvedoucí, resp. původní odborná osoba.
10. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).
11. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
12. Zhotovitel nejméně 15 pracovních dnů předem oznámí správcům sítí a osobě vykonávající technický dozor stavebníka práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem.
13. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze zhotovitelem

zaviněného poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho plynoucí.

14. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.
15. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně.
16. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.
17. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení objednateli.
18. Živičný materiál vyfrézovaný při provádění díla, který je možno dále použít pro realizaci stavby či jiných stavebních prací, není odpadem ve smyslu zákona o odpadech a je ve vlastnictví objednatele. Materiál, který nebude použit při realizaci stavby v souladu s objednávkou bude odkoupen zhotovitelem za účelem opětovného použití. Zhotovitel je povinen objednateli za odkoupený materiál uhradit kupní cenu ve výši 80,-- Kč/t bez DPH, a to na základě objednatelům vystavené faktury se lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne doručení. Na tento závazkový vztah stran se přiměřeně použijí ustanovení kupní smlouvy dle občanského zákoníku.

Množství vyfrézovaného materiálu včetně údaje o množství využitém při provádění díla a množství, které bude zhotovitelem odkoupeno, bude zástupce zhotovitele průběžně uvádět ve stavebním deníku. Toto množství bude odsouhlaseno za objednatele osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace stavby a osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

KONTROLA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ, ORGANIZACE KONTROLNÍCH DNŮ

19. Kontrola prováděných prací bude realizována:

- objednatelem a jím pověřenými osobami,
- osobou vykonávající technický dozor stavebníka,
- osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta,
- orgány státní správy oprávněnými ke kontrole na základě zvláštních předpisů,

20. Kontrola prováděných prací bude realizována zejména v rámci kontrolních dnů, s tím, že:

- kontrolní dny se budou konat dle potřeby, zpravidla jednou týdně,
- termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště; v případě potřeby budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený termín, a to buď na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne nebo na základě výzvy osoby vykonávající technický dozor stavebníka,
- kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka,
- z kontrolních dnů budou osobou vykonávající technický dozor stavebníka pořizovány zápisy, které budou zhotoviteli zasílány v elektronické podobě.

21. Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty.

V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění

objednatel a předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatel. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající technický dozor stavebníka práce nepřevzme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatel případně již zakryté práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

22. Zhotovitel písemně vyzve kromě osoby vykonávající technický dozor stavebníka i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí na své náklady geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením díla nebo jeho části předá objednateli.

XII.

Stavební deník, deník víceprací a méněprací, bezpečnostní deník

STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.
2. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.
3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:
 - a) časový postup prací a jejich kvalitu,
 - b) druh použitých materiálů a technologií,
 - c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
 - d) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků.
4. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor stavebníka.
5. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatel první průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
6. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců objednatel je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
7. Nebude-li objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým

zápisem do stavebního deníku. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky vždy do jednoho týdne, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat zmocněného zástupce objednatele k provedení připomínek. V případě, že bude objednateli první průpis předán poštou, zašle své námítky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

DENÍK VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

8. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněprací. Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací a neprovedení méněprací v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem, objednatelem a projektantem.
9. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.
10. Zápisem ve stavebním deníku a deníku víceprací a méněprací nelze obsah této smlouvy měnit.

XIII.

Předání díla

1. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla nebo jeho nepřevzetím) se nepočítá do lhůty plnění dle příslušné objednávky.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít do 3 dnů od zahájení přejímacího řízení v případě, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání. O předání a převzetí díla osoba vykonávající technický dozor stavebníka sepíše protokol, který bude obsahovat:
 - a) označení předmětu díla,
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - d) termín vyklizení staveniště,
 - e) datum ukončení záruky za jakost na dílo,
 - f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
 - g) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - h) seznam převzaté dokumentace,
 - i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
 - j) datum a místo sepsání protokolu,
 - k) v případě, je-li dílo přebíráno s vadami a nedodělků nebránícími řádnému užívání díla, uvedení, že je dílo přebíráno s výhradami a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato,
 - l) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele, uživatele a osoby vykonávající technický dozor stavebníka.
3. Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělků bránící jeho řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělků v předávacím protokolu specifikovat.
4. Pokud objednatel dílo převezme s vadami a nedodělků nebránícími řádnému užívání díla (převzetí s výhradami), budou tyto vady a nedodělků odstraněny do 5 dnů od převzetí díla objednatelem, nedohodnou-li se strany při předání díla písemně jinak.
5. Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělků nebránícími řádnému užívání díla, bude o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který podepíší oprávnění zástupci

smluvních stran, uživatele a osoba vykonávající technický dozor stavebníka.

6. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.
7. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě předá zhotovitel objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevzme. Předáním díla objednateli není zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit.

XIV.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě a jejích přílohách.
2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) a to v délce 60 měsíců na provedené práce a dodávky.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.
5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
 - a) e-mail: m.janous@volny.cz nebo
 - b) adresu: U Kapličky 4, Doksy 273 64
 - c) do datové schránky: ----
6. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má objednatel.
7. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 36 hodin od doručení oznámení o vadě. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Vada bude odstraněna nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie nejpozději do 72 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. K dohodám dle tohoto odstavce je oprávněna pouze osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby dle čl. I odst. 1 této smlouvy, příp. jiný oprávněný zástupce objednatele.
8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost v délce 24 měsíců.

XV.

Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí díla objednatelem.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 10 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

XVI.

Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH (tj. dle příslušné objednávky) za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato (převzetí s výhradami) ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení
3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
4. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.
5. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,-- Kč za každý opakovaný případ.
6. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-- Kč za každý i započatý den prodlení.
7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
8. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XVII.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - a) neprovedení díla v době plnění stanovené v objednávce,
 - b) nepřevzetí staveniště zhotovitelem na výzvu objednatele (s výjimkou případů, kdy převzetí brání důvody na straně objednatele),
 - c) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla,
 - d) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
 - e) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy,
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - a) dojde – li k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele nebo zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli;
 - b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);
 - c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.
5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ rozumí „nejpozději do 14-ti kalendářních dnů“.

XVIII.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vstupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
5. Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva je uzavřena jako nevýhradní, objednatel je oprávněn v průběhu trvání smlouvy objednat plnění i od jiných subjektů.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení zastupitelstva obce č. 16 ze dne 27.9.2017 .

V Doksech dne 10.10.2017

za objednatele



V Doksech dne 16/10 2017

za zhotovitele

Miloslav JANOUŠ
nákladní doprava
přípravné práce pro stavby
273 64 DOKSY č. 4 • Tel.: 403 220 137
ICO: 10253335 DIČ: CZ5410282702

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 01 - chodník Družstevní ulice

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.04.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				898 428,42
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				898 428,42
DPH základní	21,00%	ze	898 428,42	188 669,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				1 087 098,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Miloslav JANOUŠ

nákladní doprava

přípravné práce pro stavby

273 64 DOKSY 2 • Tel.: 603 220 437

IČO: 10253335 DIČ: CZ5410282702

28. 4. 2017
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 01 - chodník Družstevní ulice

Místo:

Datum: 12.04.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	898 428,42
HSV - Práce a dodávky HSV	898 428,42
1 - Zemní práce	137 190,32
5 - Komunikace pozemní	361 064,88
8 - Trubní vedení	93 252,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	272 931,85
997 - Přesun sutě	10 990,61
998 - Přesun hmot	22 998,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	898 428,42

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 01 - chodník Družstevní ulice

Místo: Datum: 12.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

898 428,42

HSV - Práce a dodávky HSV

898 428,42

1 - Zemní práce

137 190,32

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	209,000	41,90	8 757,10
2	K	113107141	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	16,000	81,20	1 299,20
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	163,000	49,20	8 019,60
4	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 - část ruční dokopávka	m3	132,680	380,00	50 418,40
5	K	122603111	Ruční výkop sond na podzemních vedeních	ks	15,000	385,00	5 775,00
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,000	63,80	1 786,40
7	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	104,680	158,00	16 539,44
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	131,460	140,00	18 404,40
9	K	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	733,000	21,00	13 713,00
10	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	280,000	27,80	7 784,00
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	280,000	15,40	4 312,00
12	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	4,200	90,90	381,78

5 - Komunikace pozemní

361 064,88

13	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	254,000	165,00	36 960,00
14	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	254,000	44,30	9 923,00
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	479,000	101,00	45 474,00
16	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	479,000	200,00	85 800,00
17	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	488,580	154,00	67 387,32
18	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	254,000	220,00	49 280,00
19	M	592452660	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	256,840	269,00	60 858,56
20	K	599121112	Zatření spar asfaltovou emulzí s posypem z kameniva	m	207,000	26,00	5 382,00

8 - Trubní vedení

93 252,00

21	K	871315999	Přípojky UV z potrubí PVC 150 mm - komplet vč, tvarovek, zemních prací, obsypu a pod.	m	8,000	2 500,00	20 000,00
22	K	877375999	Napojení přípojek UV do kanalizace	kus	4,000	3 500,00	14 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 090,00	4 360,00
24	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	6,000	563,00	3 378,00
25	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	4,000	233,00	932,00
26	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	4,000	357,00	1 428,00
27	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	4,000	592,00	2 368,00
28	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	4,000	570,00	2 280,00
29	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 150 kg	kus	6,000	682,00	4 092,00
30	M	552423230	obrubníková litin. vpust' zkosená - radbuza	kus	6,000	5 880,00	35 280,00
31	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 630,00	3 260,00
32	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	937,00	1 874,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

272 931,85

33	K	913111999	Pronájem dopravních značek - normální	kus	240,000	10,00	2 400,00
34	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	8,000	41,40	331,20
35	K	913921133	Dopravně inženýrské opatření stavby	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	415,000	250,00	96 250,00
37	M	592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	419,150	89,00	34 607,65
38	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	315,000	220,00	62 700,00
39	M	592175120	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	kus	636,300	26,00	14 968,20
40	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	207,000	56,40	11 674,80

997 - Přesun sutě

10 990,61

41	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	88,278	44,00	3 884,23
42	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	441,390	11,10	4 899,43
43	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	88,278	25,00	2 206,95

998 - Přesun hmot

22 998,76

44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	522,699	44,00	22 998,76
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 02 - propojovací chodník na pozemku parc.č. 1185/3 a 1185/55 mezi ulicemi Družstevní a Zahradní

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.04.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	376 621,73
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	376 621,73
DPH základní 21,00% ze 376 621,73	79 090,56
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	455 712,29

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Miloslav JANOUŠ
nákladní doprava
přípravné práce pro stavby
273 64 DOKSY č. 4 • Tel.: 603 990 137
IČO: 10253335 DIČ: CZ5410282702

2.8.2017

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 02 - propojovací chodník na pozemku parc.č.1185/3 a 1185/55 mezi ulicemi Družstevní a Zahradní

Místo: Datum: 12.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	376 621,73
HSV - Práce a dodávky HSV	376 621,73
1 - Zemní práce	35 517,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	159 929,90
5 - Komunikace pozemní	65 128,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 565,50
8 - Trubní vedení	3 429,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	98 864,83
998 - Přesun hmot	5 185,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	376 621,73

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 02 - propojovací chodník na pozemku parc.č. 1185/3 a 1185/55 mezi ulicemi Družstevní a Zahradní

Místo: Datum: 12.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

376 621,73

HSV - Práce a dodávky HSV

376 621,73

1 - Zemní práce

35 517,82

1	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	22,000	280,00	6 160,00
2	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	22,000	36,00	792,00
3	K	122312501	Odkopávky a prokopávky nezapažené ručně do 10 m3 v soudržné hornině tř. 4	m3	3,900	750,00	2 925,00
4	K	122603111	Ruční výkop sond na podzemních vedeních	ks	12,000	385,00	4 620,00
5	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	1,600	750,00	1 200,00
6	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	1,600	250,00	400,00
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,900	63,80	1 652,42
9	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,200	158,00	4 297,60
8	K	167101103	Nakládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	25,900	104,00	2 693,60
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	48,960	140,00	6 854,40
11	K	176110111	Obsyp potrubí štěrkokopiskem tříděným	m3	1,400	633,00	886,20
12	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	144,600	21,00	3 036,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

159 929,90

13	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	17,600	306,00	5 385,60
14	M	592284070	BEST-PALISÁDA PREMIUM betonová přírodní 11x11x40	kus	164,000	27,00	4 428,00
15	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	11,000	517,00	5 687,00
16	M	592284999	BEST-PALISÁDA KADENT betonová přírodní 18X12X80 cm	kus	62,700	169,00	10 596,30
17	K	348401999	Zvýšení oplocení ze strojového pletiva zelený poplast se stínicí sítí	m	21,000	1 233,00	25 893,00
18	K	348501999	Montáž oplocení z dřevěných prken výšky do 2 m vč. demontáže a likvidace původního	m	12,850	8 400,00	107 940,00

5 - Komunikace pozemní

65 128,80

20	K	451577999	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva drceného tl do 40 mm	m2	116,400	47,00	5 470,80
19	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	116,400	124,00	14 433,60
21	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	116,150	200,00	23 230,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	118,728	154,00	18 284,11
23	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,410	469,00	661,29
24	K	596211999	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 do lože z cem.	m2	5,600	270,00	1 512,00
25	M	592452630	dlažba BEST-KARO 20x20x6 cm barevná	m2	5,800	265,00	1 537,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 565,50

26	K	637121114	Krajnice z kačírku tl 250 mm s udusáním	m2	18,500	463,00	8 565,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

8 - Trubní vedení

3 429,00

27	K	817264999	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 100 včetně materiálu	kus	1,000	1 453,00	1 453,00
28	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	13,000	152,00	1 976,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

98 864,83

42	K	711161302	Izolace stěn novou folií	m2	92,500	68,90	6 373,25
29	K	913111999	Pronájem dopravních značek - normální	kus	120,000	10,00	1 200,00
30	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	4,000	41,40	165,60
31	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	11,000	220,00	2 420,00
32	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	11,000	89,00	979,00
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	136,500	220,00	30 030,00
34	M	592175120	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	kus	275,730	26,00	7 168,98
35	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	500,00	1 500,00
36	K	953941110	Osazování schodišťového, balkónového nebo jiného zábradlí	m	12,400	240,00	2 976,00
37	M	592273770	žlab odvodňovací s aretací RECYFIX STANDARD 100, typ 0105, s pozinkovaným pororoštem, oka 30/10, B125, 50x16x13,5 cm	kus	6,000	1 220,00	7 320,00
38	M	592273870	čelní stěna RECYFIX STANDARD 100, plná - pro typ 01 odvodňovacího žlabu	kus	4,000	136,00	544,00
39	M	749106999	zábradlí městské dvoumadlové s nátěrem	m	12,400	1 870,00	23 188,00
40	K	980101010	Geodetické zaměření stavby a geometrický plán	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
41	K	980202020	Zjištění průběhu inženýrských sítí a jejich vytyčení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00

998 - Přesun hmot

5 185,88

43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	117,861	44,00	5 185,88
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 03 - chodník Karlovarská ulice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.04.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				693 416,65
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				693 416,65
DPH základní	21,00%	ze	693 416,65	145 617,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		839 034,15

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Miloslav JANOUŠ

nákladní doprava

přípravné práce pro stavby

273 64 DOKSY č.4 • Tel: 602 920 137

IČO: 10253335 DIČ: CZ5410282702

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 03 - chodník Karlovarská ulice

Místo: Datum: 12.04.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	693 416,65
HSV - Práce a dodávky HSV	693 416,65
1 - Zemní práce	142 819,24
2 - Zakládání	2 169,00
5 - Komunikace pozemní	291 626,77
8 - Trubní vedení	38 741,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	182 684,84
997 - Přesun sutě	19 974,66
998 - Přesun hmot	15 401,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	693 416,65

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 03 - chodník Karlovarská ulice

Místo: Datum: 12.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

693 416,65

HSV - Práce a dodávky HSV

693 416,65

1 - Zemní práce

142 819,24

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	432,000	41,90	18 100,80
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	7,000	499,00	3 493,00
3	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	38,000	81,20	3 085,60
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	216,000	49,20	10 627,20
5	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 - část ruční dokopávka	m3	103,900	380,00	39 482,00
6	K	122603111	Ruční výkop sond na podzemních vedeních	ks	23,000	385,00	8 855,00
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,500	63,80	861,30
8	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	90,400	158,00	14 283,20
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	162,720	140,00	22 780,80
10	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	786,500	21,00	15 256,50
11	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	134,500	27,80	3 739,10
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	134,500	15,40	2 071,30
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,018	90,90	183,44

2 - Zakládání

2 169,00

14	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,900	2 410,00	2 169,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

5 - Komunikace pozemní

291 626,77

15	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	82,400	165,00	10 296,00
16	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	82,400	44,30	2 764,32
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	522,600	101,00	48 742,60
18	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	38,000	460,00	17 480,00
19	K	593531112	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro pěší se zámkem tl do 30 mm plochy do 100	m2	88,000	90,00	7 920,00
20	M	562451430	dlažba zatravnňovací puruplast IG 30, 50 x 50 x 3 cm nosnost 240 t/m2	m2	89,769	309,00	27 738,62
21	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	434,600	200,00	78 920,00
22	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	443,292	154,00	61 983,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	82,400	220,00	13 728,00
24	M	592452660	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	83,424	269,00	16 953,46
25	K	599121112	Zatření spar asfaltovou emulzí s posypem z kameniva	m	68,000	75,00	5 100,00

8 - Trubní vedení

38 741,00

26	K	871315999	Přípojky UV z potrubí PVC 150 mm - komplet vč., tvarovek, zemních prací, obsypu a pod.	m	4,000	2 500,00	10 000,00
27	K	877375999	Napojení přípojek UV do kanalizace	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
28	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 090,00	2 180,00
29	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	563,00	1 126,00
30	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	2,000	233,00	466,00
31	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	2,000	357,00	714,00
32	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	2,000	592,00	1 184,00
33	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	2,000	570,00	1 140,00
34	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	2,000	682,00	1 364,00
35	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 630,00	3 260,00
36	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	11,000	937,00	10 307,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

182 684,84

37	K	913921133	Dopravně inženýrské opatření stavby	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	300,000	250,00	65 000,00
39	M	592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	303,000	89,00	23 371,40
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	220,00	2 640,00
41	M	592175120	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	kus	24,240	26,00	630,24
42	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	68,000	56,40	3 835,20
43	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	178,00	178,00
44	M	749101310	koš odpadkový drátěný malý kulatý (kotvený), výška 94 cm, obsah 30 l	kus	1,000	2 990,00	2 990,00
45	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2,000	949,00	1 898,00
46	M	749101060	lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 62,5 x 75,5 cm konstrukce - litina, sedák - dřevo	kus	2,000	10 400,00	20 800,00
47	K	936174312	Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	811,00	1 622,00
48	M	749101520	stojan na kola typ U na 10 kol oboustranný, kov 73 x 175 x 50 cm	kus	2,000	4 860,00	9 720,00

997 - Přesun sutě

19 974,66

49	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	160,439	44,00	7 059,32
50	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	802,195	11,10	8 904,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	156,715	25,00	3 917,88
52	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,724	25,00	93,10
998 - Přesun hmot							15 401,14
53	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	350,026	44,00	15 401,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 04 - komunikace v ulici Machulkova s propojením do ulice Spojovací

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.04.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 296 834,13
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 296 834,13
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 296 834,13	272 335,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 569 169,30
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Miloslav JANOUŠ
nákladní doprava
přípravné práce pro stavby
273 64 DOKS/č. 4 • Tel.: 603 290 137
IČO: 10253335 DIČ: CZ5410222702

12.4.2017

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 04 - komunikace v ulici Machulkova s propojením do ulice Spojovací

Místo:

Datum:

12.04.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 296 834,13
HSV - Práce a dodávky HSV	1 296 834,13
1 - Zemní práce	279 136,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 794,05
5 - Komunikace pozemní	790 461,01
8 - Trubní vedení	17 537,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 362,80
997 - Přesun sutě	75 349,52
998 - Přesun hmot	24 193,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 296 834,13

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikací a chodníků v obci Doksy

Objekt: 04 - komunikace v ulici Machulkova s propojením do ulice Spojovací

Místo: Datum: 12.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 296 834,13

HSV - Práce a dodávky HSV

1 296 834,13

1 - Zemní práce

279 136,15

1	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	39,800	499,00	19 860,20
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	4,300	152,00	653,60
3	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	265,000	30,00	7 950,00
4	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	181,500	49,30	8 947,95
5	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	76,900	231,00	17 763,90
6	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	305,600	220,00	67 232,00
7	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	305,600	36,00	11 001,60
8	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,100	540,00	1 134,00
9	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2,100	246,00	516,60
10	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	307,700	158,00	48 616,60
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	553,860	140,00	77 540,40
12	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	953,300	21,00	17 919,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 794,05

13	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	2,500	517,00	1 292,50
14	M	592284080	BEST-PALISÁDA PREMIUM betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	22,950	109,00	2 501,55

5 - Komunikace pozemní

790 461,01

15	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	953,300	165,00	140 794,50
16	K	564841112	Podklad ze štěrku ŠD tl 130 mm	m2	181,100	94,20	17 059,62
17	K	564851114	Podklad ze štěrku ŠD tl 180 mm	m2	605,500	124,00	62 682,00
18	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	153,700	139,00	21 364,30
19	K	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	759,200	57,00	37 574,40
20	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	605,500	750,00	379 125,00
21	K	451577999	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva drceného tl do 40 mm	m2	253,100	47,00	11 895,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,500	200,00	1 100,00
23	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	5,610	154,00	863,94
24	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	247,600	220,00	54 472,00
25	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	73,440	209,00	15 348,96
26	M	592452660	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	179,110	269,00	48 180,59

8 - Trubní vedení

17 537,00

27	K	871315999	Přípojky UV z potrubí PVC 150 mm - komplet vč, tvarovek, zemních prací, obsypu a pod.	m	3,500	2 500,00	8 750,00
28	K	877375999	Napojení přípojek UV do kanalizace	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
29	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
30	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	1,000	563,00	563,00
31	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	1,000	233,00	233,00
32	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	1,000	357,00	357,00
33	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	1,000	592,00	592,00
34	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	570,00	570,00
35	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	682,00	682,00
36	K	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	1,000	1 200,00	1 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

106 362,80

37	K	913921133	Dopravně inženýrské opatření stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	216,500	250,00	49 125,00
39	M	592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	220,600	89,00	17 835,60
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,000	220,00	11 880,00
41	M	592175120	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	kus	109,080	26,00	2 836,08
42	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	14,200	71,10	1 009,62
43	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	17,100	215,00	3 676,50
44	K	980101010	Geodetické zaměření stavby a geometrický plán	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
45	K	980202020	Zjištění průběhu inženýrských sítí a jejich vytyčení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00

997 - Přesun sutě

75 349,52

46	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	155,164	148,00	22 964,27
47	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	155,164	231,00	35 842,88
48	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	775,820	14,80	11 482,14
49	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	77,368	25,00	1 934,20
50	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,946	55,00	52,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	76,850	40,00	3 074,00
998 - Přesun hmot							24 193,60
52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	967,744	25,00	24 193,60

	jedn.	výměra	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH
1	M2	100	350	35 000,00
Fréz živ krytu pl do 500 m2 tl do 10cm bez překážek š.do 1 m frézování tloušťky 100 mm ; 0,256 t/m2 vč.odvozu recyklátu				
2	M2	100	350	35 000,00
Fréz živ krytu pl do 500 m2 tl do 10cm s překážkou š.do 1 m frézování tloušťky 100 mm ; 0,256 t/m2 vč.odvozu recyklátu				
3	M2	200	350	70 000,00
Fréz živ krytu pl 1000-10000 m2 tl do 5cm bez překážek š.do 1 m frézování tloušťky 50 mm; 0,128 t/m2 vč.odvozu recyklátu				
4	M2	200	350	70 000,00
Fréz živ krytu pl 1000-10000 m2 tl do 5cm s překážkou š.do 1 m frézování tloušťky 50 mm; 0,128 t/m2 vč.odvozu recyklátu				
5	M2	150	350	52 500,00
Fréz živ krytu pl 500-1000 m2 tl do 10 cm bez překážek š.do 1 m frézování tloušťky 60 mm; 0,128 t/m2 vč.odvozu recyklátu				
6	M2	150	350	52 500,00
Fréz živ krytu pl 500-1000 m2 tl do 10 cm s překážkou š.do 1 m frézování tloušťky 60 mm; 0,128 t/m2 vč.odvozu recyklátu				
7	M2	100	350	35 000,00
Fréz živ krytu pl 1.000-10.000 m2 tl do 10cm bez překážek š.do 2 m frézování tloušťky 90 mm ; 0,230 t/m2 vč.odvozu recyklátu				
8	M2	100	350	35 000,00
Fréz živ krytu pl 1.000-10.000 m2 tl do 10cm s překážkou š.do 2 m frézování tloušťky 90 mm ; 0,230 t/m2 vč.odvozu recyklátu				
9	M2	200	459	91 800,00
Odstr podkladů a krytů kam hrub drčeného tl 300 mm pl 50-200m2 odkop stáv.vozovky v místech sanace krajů vozovky, sutř=0,400 t/m2				
10	T	1,5	11	16,50
Příplatek za každý další km uvažována celková vzdálenost 15 km				
11	T	1,5	150	225,00
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce				

12	Úprava pláně v hor.1-4 se zhutněním	M2	100	21	2 100,00
13	Hloubení rýh 60cm tř. 4 ručně odkopání stávajících UV	M3	20	750	15 000,00
14	Obsypání potrubí v vhod hornin bez prohození sypaniny	M3	20	650	13 000,00
15	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/	M	10	350	3 500,00
16	Osazení obruby z kostek velkých, bez boční opěry včetně kostek velkých 16 cm, lože C 12/15 vč. materiálu	M	10	350	3 500,00
17	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou včetně kostek velkých 16 cm, lože C 12/15 vč. materiálu	M	10	350	3 500,00
18	Osazení jednořádku ze žulových kostek malých (10x10 cm) s boční opěrou, lože C 12/15 vč. materiálu	M	10	250	2 500,00
19	Osazení jednořádku ze žulových kostek malých (10x10 cm) bez boční opěrou, lože C 12/15 vč. materiálu	M	10	250	2 500,00
20	Bourání vrstev stmelených asfaltem	M2	50	350	17 500,00
21	Rozebrání dlažeb zámkových (sjezdy)	M2	10	100	1 000,00
22	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm (sjezdy)	M2	10	200	2 000,00
23	utěsnění spojů a trhlín silnic - živičným páskem	M	30	95	2 850,00
50 Komunikace					
24	Asf beton obrusný ACO 11 (ABS) tl. 40mm tř. I, š. do 3, nemodifik.asfalt	M2	200	440	88 000,00

	ACO 11+; 40 mm							
25	Asf beton podkladní ACP 16 (OKS) tl. 50mm , š. do 3, nemodifik.asfalt ACP 16; 50 mm	M2	150	460		69 000,00		
26	Asf beton podkladní ACP 16 (OKS) tl. 60mm, š. do 3, nemodifik.asfalt ACP 16; 60 mm	M2	150	460		69 000,00		
27	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,0 kg/m2 množství pojiva 0,50 kg/m2	M2	150	21		3 150,00		
28	Spojovací postřík ze sil.kationakt.emulze v množství 0,50-0,80 kg/m2 zbytkové množství pojiva 0,40 kg/m2	M2	150	18		2 700,00		
29	Podklad ze štěrkodrti tl.170 mm po zhutnění ŠD 0/32 ; 170 mm	M2	200	150		30 000,00		
30	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci, filtraci přes 200 do 300 g/m2	M2	100	65		6 500,00		
31	Podklad ze štěrkodrti tl.250 mm po zhutnění ŠD 16/32 ; 250 mm; náhrada za odkopanou podložní zeminu	M2	100	191		19 100,00		
32	Asf beton obrusný ACO 11 (ABS) tl. 50mm tř. I, š. do 3, nemodifik.asfalt ACO 11+; 50 mm; sjezdy na přilehlé pozemky	T	2	4500		9 000,00		
33	Drcené kamenivo	T	10	450		4 500,00		
34	Cement	T	1	5000		5 000,00		
35	Asfaltová emulze	T	1	6000		6 000,00		
36	Obrubník chodníkový 15/25/100	M	10	105		1 050,00		

37	Obrubník chodníkový 100/10/25	M	10	100	1 000,00
38	Rigol dlažďený do lože z B7,5 tl.10 cm prefabrikát	M2	9	550	4 950,00
39	Zámková dlažba tl. 6 cm - barva přírodní (sjezd)	M2	10	250	2 500,00
40	prefabrikovaný živичný polymerový pásěk na bázi asfaltu k utěsnění spojů a trhlin silnic - šířka 40mm/tloušťka 3mm	M	15	105	1 575,00
41	prefabrikovaný živичný polymerový pásěk na bázi asfaltu k utěsnění spojů a trhlin silnic - šířka 50mm/tloušťka 3mm	M	15	121	1 815,00
80 Trubní vedení					
42	Výšková úprava ul. vstupu zvýšením mříže	KUS	5	2250	11 250,00
43	Výšková úprava ul. vstupu zvýšením poklopu	KUS	5	2250	11 250,00
44	Výšková úprava šoupátek	KUS	5	1070	5 350,00
90 Ostatní práce					
45	Očištění povrchu krytu živичného vodou	M2	200	11	2 200,00
46	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	2	155	310,00
47	Příplatek za každý další km	T	2	14	28,00
48	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z asfaltových povrchů	T	2	250	500,00
49	Kontrolní odvrtvy	KUS	5	2500	12 500,00

50	Řezání díl spár v živiném krytu š.4 mm hl 90-100 mm <i>prořezání v místech napojení na stávající povrchy a pracovních spár</i>	M	200	121	24 200,00
51	Vytvoření komůrky pro těsnící zálivku š.10 mm hl. 20 mm <i>úprava pracovních spár a napojení</i>	M	200	43	8 600,00
52	Utěs díl spár v živ krytu zálivkou za tepla š.10 mm a hl. 20 mm bez těs.profilu <i>úprava pracovních spár a napojení</i>	M	200	51	10 200,00
99 Přesun hmot					
53	Přesun hm poz kom kryt živiný	T	5	65	325,00
54	Odvoz hmot	T	5	154	770,00

Ostatní náklady

55	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení <i>včetně příplatku za každý den použití</i>	kpl	1	10000	10 000,00
56	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby <i>Dodavatel zajišť zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá</i>	kpl	1	5000	5 000,00
57	Zařízení staveniště - vybavení ZS <i>Náklady na stavební buňky, pronájem ploch, prov.komunikace, skládky</i>	kpl	1	100	100,00
58	Zařízení staveniště - zabezpečení ZS <i>Náklady na energii pro ZS, oplocení staveniště</i>	kpl	1	100	100,00
59	Zařízení staveniště - zrušení ZS <i>Rozebrání ZS, odvoz a úprava ploch</i>	kpl	1	100	100,00

60 Vytyčení sítí (pro úsek 100 m komunikace)

kpl 1 5000 5 000,00

Celková cena bez DPH 978 614,50
DPH 205 509,05
Celková cena vč. DPH 1 184 123,55

Harmonogram prací

Název veřejné zakázky	Rámcová smlouva – výstavba a rekonstrukce komunikací a chodníků v obci Doksy
Druh veřejné zakázky	Veřejná zakázka
Evidenční číslo zakázky	
Název Zadavatele	Obec Doksy
Identifikační údaje uchazeče	
Obchodní firma nebo název	Miloslav Janouš
Sídlo	U Kapličky 4, Doksy 273 64
IČ	10253335
DIČ	CZ5410282702
Uchazeč zastoupen	Miloslav Janouš
Kontaktní osoba	Jméno: Miloslav Janouš tel.: 603 220 137 e-mail: m.janous@volny.cz

Časová náročnost prací:

Chodník Družstevní ul. 4 měsíce
Propojovací chodník Družstevní – Zahradní ul. 2 měsíce
Chodník Karlovarská ul. 4 měsíce
Komunikace Machulkova – Spojovací ul. 4 měsíce
Rozpočet B 3 měsíce

V Doksech, dne 2.8.2017

Miloslav JANOUŠ
nákladní doprava
přípravné práce pro stavby
273 64 DOKSY č. 4 • Tel.: 603 220 137
IČO: 10253335 DIČ: CZ5410282702

Miloslav Janouš